
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2021 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia nr 1/2021 z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie zwalczania wysoce 
zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatów ostrowieckiego i opatowskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1421) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Uchyla się na wniosek Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii rozporządzenie nr 
1/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy 
ptaków (HPAI) na terenie powiatów ostrowieckiego i opatowskiego (Dz. Urz. Woj. z 2021 r., poz. 721). 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego przekazu 
oraz poprzez rozpowszechnienie w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miejskim w Ostrowcu 
Świętokrzyskim i w Urzędzie Miejskim w Opatowie i w Urzędzie Miejskim i Gminy Ćmielów oraz 
w Urzędach Gmin w miejscowościach: Bodzechów, Sadowie i Wojciechowice, a także w miejscowościach 
(sołectwach) na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym. 

§ 3. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenach miejscowości wchodzących w skład obszarów określonych w § 1 uchylanego 
rozporządzenia. 

   

Wojewoda Świętokrzyski 
 
 

Zbigniew Koniusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia wtorek, 16 marca 2021 r.

Poz. 1026


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-16T13:09:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




